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06城事·社区

本期销售金额：151,180元

本期开奖号码：05 06 08 18 20
本期出球顺序：20 06 18 08 05

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

307注

5,091注

单注奖金

16,636元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月6日
中国体育彩票浙江省20选5第20258期开奖公告信息

16,037,557.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年11月6日
本期全国销售金额：18,735,830元，本省（区、市）销售金额1,527,636元
本期开奖号码：258

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20257期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7,765注

0注

15,620注

本地中奖注数

1,362注

0注

1,034注

单注奖金

1,040元

346元

173元

420,513,931.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月6日
本期全国销售金额：13，233，448元
本 期 开 奖 号 码 :25846

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

48注

48注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

4,800,000元

4,800,000元

中国体育彩票排列5第20257期开奖公告信息

中奖注数

0注
21注
49注
2,292注
35,807注
1,371,828注
1,409,997注

单注奖金

---
26,633元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
559,293元
147,000元
1,146,000元
1,074,210元
6,859,140元
9,785,643元

中国体育彩票7星彩第20110期开奖公告
开奖日期：2020年11月6日
本期全国销售金额：30,243,744元
本期开奖号码：645758 + 2

本期中奖情况

注：7星彩开奖日（周二、五、日）19：00:01—20:00:00售出的
7星彩彩票，参与下一期“幸运6+1奖”。
62,805,758.65元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期幸运奖中奖情况

奖级

幸运6+1奖

幸运排列5奖

中奖号码

457079

25846

中奖注数

0注

6注

单注奖品

70000元油卡

7000元油卡

应派发奖品

0元油卡

42,000元油卡

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

1注

10注

164注

2,397注

31,558注

单注奖金

⋯

56,306元

11,261元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年11月6日
本期销售金额：1,669,376元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：457079 3

本期中奖情况

43,122,040.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月5日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20110期开奖公告信息

中奖注数

2注
3注
18注
1,156注
17,824注
524,843注
543,846注

单注奖金

5,000,000元
212,033元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

10,000,000元
636,099元
54,000元
578,000元
534,720元
2,624,215元
14,427,034元

中国体育彩票7星彩第20111期开奖公告
开奖日期：2020年11月8日
本期全国销售金额：20,718,250元
本期开奖号码：339058+14

本期中奖情况

注：7星彩开奖日（周二、五、日）19：00:01—20:00:00售出的
7星彩彩票，参与下一期“幸运6+1奖”。
58,530,665.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期幸运奖中奖情况

奖级

幸运6+1奖

幸运排列5奖

中奖号码

914709

23005

中奖注数

1注

4注

单注奖品

70000元油卡

7000元油卡

应派发奖品

70,000元油卡

28,000元油卡

16,763,523.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月7日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月8日
本期全国销售金额：18,247,414元
本省（区、市）销售金额：1,482,828元
本期开奖号码：230

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20259期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

2,515注

0注

6,539注

本地中奖注数

188注

0注

294注

单注奖金

1,040元

346元

173元

16,238,835.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月6日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年11月7日
本期全国销售金额：17,701,622元，本省（区、市）销售金额1,457,724元
本期开奖号码：468

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20258期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

4,971注

0注

11,574注

本地中奖注数

445注

0注

543注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：141,396元

本期开奖号码：02 03 06 07 08
本期出球顺序：02 06 08 03 07

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

7注

433注

5,304注

单注奖金

3,016元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月7日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月8日
中国体育彩票浙江省20选5第20260期开奖公告信息

本期销售金额：135,136元

本期开奖号码：07 10 13 15 20
本期出球顺序：20 10 15 13 07

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

205注

3,616注

单注奖金

18,943元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月6日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月7日
中国体育彩票浙江省20选5第20259期开奖公告信息

本期一等奖出自：江苏（基本1注）、福建（基本1注）、河南（基本1注 追加1注）、广东（基本1
注）。633,996,339.27元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月6日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20111期开奖公告信息
开奖日期：2020年11月7日

前区 后区
本期出球顺序：28 09 05 07 20 02 07
本期开奖号码：05 07 09 20 28 02 07

本期中奖情况

本期全国销售金额：305,503,745元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注

1注

110注

35注

428注

1,235注

19,315注

38,186注

43,218注

947,412注

9,143,991注

---

单注奖金

7,667,800元

6,134,240元

102,072元

81,657元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

30,671,200元

6,134,240元

11,227,920元

2,857,995元

4,280,000元

3,705,000元

5,794,500元

7,637,200元

4,321,800元

14,211,180元

45,719,955元

136,560,990元

本期使用第 3套摇奖球

423,597,479.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月6日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月7日
本期全国销售金额：11,394,996元
本 期 开 奖 号 码 :46826

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

25注

25注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

2,500,000元

2,500,000元

中国体育彩票排列5第20258期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

5注

163注

2,207注

27,451注

单注奖金

⋯

⋯

18,017元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年11月8日
本期销售金额：1,389,268元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：914709 5

本期中奖情况

43,482,397.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月7日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20111期开奖公告信息

425,754,855.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月7日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月8日
本期全国销售金额：11,341,584元
本 期 开 奖 号 码 ：23005

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

34注

34注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

3,400,000元

3,400,000元

中国体育彩票排列5第20259期开奖公告信息

□ 记者 谢佳俊 文/图
以天地为幕布，山水为背景，数十名

朗读“大咖”同台竞技，美景、美文、美声

全程直播，在千峡湖一艘小小的游船上，

上演了一场朗读盛事。

“情系山水·声润瓯江，纵览诗路之

美”，11月 7日，丽水朗读团走进青田千
峡湖，在游船上，导师们朗诵了《两山发

展理念》《丽水赞》《永恒的雕像》《石门观

瀑》等 10个节目，用国语之美、声音之美
传递丽水之美、青田之美，为在场的朗读

爱好者送上了一场视听盛宴。

精心策划 充分准备
“导师天团”走进青田千峡湖

11月 7日早上 8时 30分，朗读团的
导师们在市图书馆大门前集合准备前往

千峡湖参加朗读活动，他们都是丽水的

朗诵“大咖”，其中多人是国家级、省级普

通话测试员，有多年的普通话培训、教学

经验，可谓是丽水朗读团的“导师天团”。

“我们精心准备了近两周时间，挑选

了 10篇既适合朗诵又能反映当地文化
的美文，希望通过这场朗读活动，让更多

人走进千峡湖，了解千峡湖。”丽水朗读

团导师雷法全是国家级普通话测试员，

退休前，他是丽水学院的教师，多年来一

直教授普通话语音、演讲等专业课程。

“千峡湖风光旖旎，在游船上欣赏库

区山水，看层林叠翠，漫江碧透，是一种

美的享受。”雷法全说，他曾三次游览千

峡湖，如诗如画般的风景给他许多灵感，

在本次朗读活动中，他带来了自己的原

创诗歌《山中翡翠——千峡湖》。

丽水朗读团导师李树是缙云工艺美

术学校的一名普通话老师，结束高强度

的值周工作后，他没有回家休息，而是一

早开车来丽水，和朗读团导师一起参加

千峡湖朗读活动。“一方水土养一方人，

故乡的特色美食往往是许多当地人的

‘儿时味道’，也凝聚着人们的乡愁。我

今天准备诵读一篇关于青田糖糕的散

文，让大家对青田的风土人情多一些了

解。”

沿着彩虹马路，大巴车驶入千峡湖

景区，一望无际的湖水，碧波荡漾；湖

畔欧陆风情的现代化建筑，倒影水中；

随风而动的水荻，像一幅幅水墨山水

画⋯⋯朗读团的导师们无暇欣赏这浪

漫、温馨的美景，而是立即投入到朗诵

准备工作中。化妆、对词、换衣服、准备

台本⋯⋯为了呈现最好的舞台效果，导

师们精心准备，每一个细节都力求到

位。

“我从小热爱朗读，学生期间一直是

学校广播站播音员，进入部队、参加工作

后，一直保持朗读的习惯。”市总工会副

主席、丽水朗读团导师程浙军准备朗诵

一首爱国主义诗歌，为此他穿上了一身

笔挺的军装。“我是土生土长的青田人，

对故乡有着深厚的感情。今天能在家乡

献上对故土的赞歌，我觉得很有意义。”

程浙军说。

丽水学院语委办主任、丽水朗读团

导师陈昕与千峡湖有一段不解之缘。“15
年前，千峡湖库区移民工作进行得如火

如荼，我和雷法全、施燕薇三人曾和当地

干群一起，深入挖掘素材，宣讲先进事

迹。”陈昕说，如今千峡湖是远近闻名的

度假休闲胜地，曾经生活在库区的村民

也迎来了更加美好的生活，“作为丽水高

质量绿色发展的亲历者、见证者，我们希

望用声音将这些美好传递出去。”

一方山水 一城书香
美好声音传递美好生活

千峡湖烟波浩淼，水光粼粼，登上游

船，仿佛置身于湖光山色的怀抱中。以

辽阔的山水为背景，丽水朗读团、青田朗

读团献上了《丽水赞》《永恒的雕像》《石

门观瀑》《青青芝田》等 18个节目，在场
的朗读爱好者欣赏千峡湖的秀美风光，

同时聆听瓯江山水诗之路的悠扬。

“石门渔村，水和之音，是一处真情

欲归之夜，你典雅而古风，总是从低处缓

缓升起⋯⋯”在朗诵活动现场，除了专业

功底深厚的朗读团导师，还有一群小朗

读者，用稚嫩的童声，诵读诗路之美。

丽水朗读团导师金磊和 7岁的女儿
一同朗读了《石门渔村》，“她从小喜欢朗

读，有机会我就会带她参加朗读活动，让

她在良好的氛围中进一步接受熏陶。”金

磊是丽水职高的一名语文教师，他在教

学中一直十分重视朗读，着力培养学生

对语言的兴趣，“朗读有利于培养学生的

语感，加深对文章的理解，是语文教学中

不可或缺的一部分。”

“最近，孩子对朗读产生了很浓厚的

兴趣，这次活动是她主动要求参加的，想

检验自己的学习成果。”丽水朗读团秘

书处的赵颖老师告诉记者，朗读需要结

合专业的指导和刻苦的练习，才能准确

传达感情，“朗读用声音传递文章之美、

文字之美、韵律之美，是一种很美好的生

活方式。”

“在游船上朗读，仿佛山水在跃动，

人在画中游，这种体验十分美好。”丽水

朗读团老师夏茜是丽水经济开发区第二

小学的音乐教师，她告诉记者，经过近几

年的推广，朗读活动的形式越来越多样，

市民的参与度也有很大提高。

“诵读一方山水，带动一城书香。”丽

水学院教师、丽水朗读团导师施燕薇说，

朗读是弘扬正能量，传递真善美的一种

方式，“这次举办朗读活动，通过全网直

播的方式，让更多人了解青田的美景和

文化，有利于促进文旅融合，进一步提升

城市文化品位。”

记者了解到，青田将打造一个“朗

读村”，为广大朗读爱好者提供文化交

流的平台和基地。“通过举办朗读活动，

引导市民诵读经典，朗读美文，是助推

全民阅读，建设书香型社会和学习型社

会的有力措施。”市图书馆副馆长叶慧

玲说，接下来，丽水朗读团将积极与各

县（市、区）朗读团合作，开展多种形式

的交流活动，让更多市民加入到朗读队

伍中来。

游船上的诗歌朗诵+全程网上直播

丽水朗读团“导师天团”献上视听盛宴


